T al

Periodo: 2018

General

vear

Municipalidad de General Alvear

Trimestre: Segundo

Acuerdo 3949 Anexo 22

Nomenclador: 060202

Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestion
Judicial

Moroso en
Convocatoria

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de
Pago

TOTAL

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CASADO PEDRO Y
CIA.S.R.L.

20000082351

46.763,73

0,00 895,22

0,00

47.

658,95

35.827,21

83.

486,16

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CORREOS Y
TELECOMUNICACT.

20000019621

58.330, 54

8.903,40

67.

233,94

67.

233,94

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MARINUCCI HNOS.SACIFA

20000116261

48.478,26

8.702,83 328,20

57.

509,29

57.

509,29

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

SORICHETTI CARLOS
ALBERT

20000082051

55.269,00

99,00 1.430,03

56.

798,03

56.

798,03

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

PEIRO VIDALLED HECTOR

20000018351

20.052,12

633,60 24.423,26

45

.108,98

45.

108,98

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

VELASCO JUAN

20000140121

37.670,40

7.427,71

45.

098,11

45.

098,11

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

ANTOLIN HNOS

20000019041

43.685,28

43.

685,28

43.

685,28

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

N.N. (GATTAS TOUFIK)

20000024961

20.617,95

9.032,57 13.200, 38

42.

850, 90

42.

850, 90

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

UPAECA

20000055121

40.864,93

509,00

41.

373,93

41.

373,93

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

LOPEZ HERNANDEZ PEDRO
Y M

20000005051

30.027,29

3.206,40 7.978,20

41.

211,89

41.

211,89

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

TISSERA PEDRO PASCUAL

20000028621

34.367,46

6.643,18

41.

010, 64

41.

010, 64

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

LOPEZ SUAREZ DANIEL
ELIAS

20000106001

37.731,56

37.

731,56

37.

731,56

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CASTRO RAMON SUC.

20000045071

15.618,24

5.253,10 6.220, 60

27.

091,94

10.618,87

37.

710,81

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

GARCIA ALDO HORACIO

20000004701

27.565,40

27.

565,40

9.401,83

36.

967,23

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MUNOZ LEANDRO MARTIN

20240129621

28.939,98

28

.939,98

7.755,50

36.

695,48
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestion
Judicial

Moroso en
Convocatoria

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de

Pago

TOTAL

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

MUNOZ LEANDRO MARTIN

20240129621

28.939,98

0,00

0,00

0,00

28.

939,98

7.75

5,50

36.

695,48

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

IZUEL CARLOS
BERNARDINO

20000000611

25.879, 81

3.721,20

6.741,00

36.

342,01

36.

342,01

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

GUIDUGLI FEDERICO

20000002081

15.537, 84

4.259,20

19.

797,04

16.32

6,97

36.

124,01

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CRAUCHUK ANTONIO

20000053831

35.509,37

111,13

307,24

35.

927,74

35.

927,74

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MIRANDA JOSE ALBERTO

20000076111

29.725,26

5.115,90

34.

841,16

34.

841,16

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

BISTOLFI LEONARDO
ANGEL

20000005851

18.470,94

4.166,28

11.987,40

34.

624,62

34.

624,62

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

DI PAOLO HNOS

20000053441

33.357,21

739,80

493,20

34

.590,21

34.

590,21

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MUNOZ LEANDRO Y OTROS

20000140291

27.806,73

27.

806,73

5.84

4,33

33.

651,06

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

COOP.DE VIVIENDA Y
URB.

20000085911

25.306,50

2.370,00

5.758,55

33.

435,05

33.

435,05

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

LUZURIAGA ILDA ROMBI
DE

20000002021

17.744,18

5.297,60

9.719,57

32.

761,35

32.

761,35

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

FERNANDEZ FORTUNATO

20000092541

14.831,55

5.944,42

10.486,13

31.

262,10

31.

262,10

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MARINUCCI
HNOS.S.A.C.I.FA

20000118691

25.820,76

5.342,39

31.

163,15

31.

163,15

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

ORTEGO ATANACIO

20000008071

15.306,72

4.085,86

10.724,02

30.

116,60

30.

116,60

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CRESPILLO DANIEL Y
OTROS

20000055311

29.395,59

29.

395,59

29.

395,59

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

TIJERAS ANDREA

20000116281

24.532,20

4.366,80

423,40

29.

322,40

29.

322,40

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

HIKAWCZUK TOMAS
TEODORO

20000053991

26.986,27

1.580,97

408, 95

28.

976,19

28.

976,19

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA

BERTON JOSE

Usuario: Admin

20000011981

15.190, 47

2.187,23

11.213,24

28

.590,94

28.

590,94
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestion
Judicial

Moroso en
Convocatoria

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de
Pago

TOTAL

PROPIEDAD
RATIZ

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MARTINEZ P. OSVALDO
N.

20000076361

17.

110,44

8.942,97

2.196,75

28.

250,16

28.

250,16

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

OTERO NESTOR DULIO

20000082301

27.

386,62

686,93

28.

073,55

28.

073,55

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

CASADO EDUARDO DARIO

20000057171

19.

338,84

19.

338,91

8.421,60

27.

760,51

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MESAS BLANCA VDA. DE

20000071051

22.

051,92

5.512,35

27.

564,27

27.

564,27

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

PIO GIARDINA ELECTRA
Y O

20000054111

27.

407,32

27.

407,32

27.

407,32

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

SUSSE NOELIA MIRTA

27041396127

.116,13

.116,13

23.873,42

26.

989,55

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CINCELES S.A.

20000015181

18.

411,48

8.523,34

26.

934,82

26.

934,82

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

ZUCHELLI PEDRO R.

20000077751

18.

357,25

1.213,09

7.332,00

26.

902,34

26.

902,34

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

RUIZ NELIDA ESTHER

20000000221

26.

749,01

26.

749,02

26.

749,02

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

BERNABE ANTONIO
EDUARDO

20000042261

18.

789,90

453,70

7.448,53

26.

692,13

26.

692,13

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

SANZ JAUME ANGEL E.Y
OTRS

20000051341

19.

418,54

3.419,48

3.439,92

26.

277,94

26.

277,94

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

SANCHEZ CARLOS M.Y
OTRA

20000054821

26.

037,75

26.

037,75

26.

037,75

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

FABRE ALEJANDRO O.Y
OTROS

20000054971

25.

679,91

25.

679,91

25.

679,91

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

PARRA JUAN JOSE Y
OTRA

20000002331

14.

524,41

3.206,40

7.700,20

25.

431,01

25.

431,01

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MARTINEZ DELIA S. DE

20000000301

16.

011,72

1.339,60

3.069,59

25.

420,91

25.

420,91

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CASADO S.GABRIEL
ADRIAN

20000047441

19.

827,66

5.115,80

422,10

25.

365,56

25.

365,56

[

DERECHOS
POR

CJO.VEC.LA ESTRELLA
D/SUR

Usuario: Admin

20000116201

22.

757,34

22.

757,34

2.431,72

25.

189,06
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestion
Judicial

Moroso en
Convocatoria

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de

Pago

TOTAL

SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

HAARTH JUAN CARLOS

20000013351

15.455,28

1.381,20

8.273,21

.109,69

25

.109,69

SubTotal Concepto:

PROPIEDAD

RAIZ

1 - DERECHOS POR SERVIl

CIO A LA

1.314.755,04

127.905,19

179.210, 21

1.621

.870,44

128.25

6,95

1.750

127,39

2

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

MARTINEZ DE
SORICHETTI DELIA

20000005202

47.825,28

18.842,82

16.097,40

.765,50

2.15

2,80

84

.918,30

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

AGUA Y SANEAMIENTO
MZA SA

20000060052

83.962,62

83.

962,62

83.

962,62

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

EMPRESA T.A.C. LTDA.

20000034532

2.702,19

57.905,08

12.984,20

73.

591,47

73.

591,47

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

BAN.NACION
ARGENT . S/BOWEN

20000018592

64.906,77

64.

906,77

64.

906,77

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

LUJAN AGROIND.COM.
S.R.L

20000055512

24.697,20

38.041, 96

62.

739,16

62.

739,16

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

TELEFONICA DE
ARGENTINA

20000060062

52.004, 58

52.

004,58

52.

004,58

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

MARTINEZ NORBERTO
OSVALDO

20000009812

-0,13

11.464,20

22.454,78

33.

918,85

33.

918,85

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

CORREO ARGENTINO S.A.

20000050522

7.249,80

25.406,00

32.

655, 80

32.

655, 80

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

RUTA 188 S.A.

20000011282

30.463, 98

30.

463,98

30.

463,98

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

FERNANDEZ EUGENIO E
HIJOS

20000011572

26.026,35

3.217, 61

29.

243,96

29.

243,96

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

SCHIAVONE FELIPE

20000010112

27.510,16

27.

510,17

27.

510,17

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

GARCIA JUAN CARLOS

20000005642

16.869,75

5.208,03

5.281,12

27.

358,90

27.

358,90

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

LABORATORIO DEWEY
S.R.L.

20000071102

27.143,10

27.

143,10

27.

143,10

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

EMP.AUTOTRAN.ANDESMAR
S.A

20000034592

26.947,20

26.

947,20

26.

947,20

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

BOD.LORENZO M.AVILA
SACIA

20000000412

24.654,06

1.450,38

26.

104,44

26.

104,44

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

ARBELOA DANIELA GILDA

20000076732

21.656,84

4.267,20

25.

924,04

25.

924,04

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

WANG BIHUA

20000085372

25.59

3,58

25.

593,58

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

TRANSPORTADORA DE GAS
S.A

20000056072

17.314,25

308,00

7.468,20

25.

090,45

25.

090,45

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

SORICHETTI FORTUNATO

20000000512

8.385, 66

8.249,20

8.103,43

24 .

738,29

24.

738,29

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

COOP.VIT.ALGARROBO
BONITO

20000000932

891,98

.891,98

26.44

2,51

24.

550,53

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

EMPRESA T.A.C. LTDA.

20000034522

3.619,70

16.978,00

3.904,41

24 .

502,11

24.

502,11

DERECHOS DE

KONASZCZUK ANA CARMEN

Usuario: Admin

20000065002

16.114,40

3.533,60

3.972,00

23.

620,00

23.

620,00
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestion
Judicial

Moroso en
Convocatoria

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de

Pago

TOTAL

INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

M Y C PETROL S.A.

20000082962

22.591,47

924,80

23.

516,27

23.

516,27

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

LUCIANA HOGAR S.A.

20000103762

22.277,72

22.

277,72

22.

277,72

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

CONTERNO PERDOMO JUAN
M.

20000074412

15.857,61

216,60

6.171,10

22.

245,31

22.

245,31

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

TAXONERA S.A. (MAUSER
A.)

20000063752

16.125,82

5.820,40

21.

946,22

21.

946,22

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

POY NESTOR EDGARDO

20000079582

13.371,25

13.

371,25

8.13

9,56

21.

510,81

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

GROSSO MIGUEL

20000008342

6.848,79

2.907,00

11.614,10

21.

369,89

21.

369,89

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

GIL ANTONIO

20000041822

13.926,24

822,00

6.586, 60

21.

334,84

21.

334,84

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

ESTACION DE SERV.SUR
S.A.

20000073482

4.408,10

16.620, 60

21.

028,70

21.

028,70

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

CORR.OFICIAL
ARGENTINA SA

20000050502

20.963,40

20.

963,40

20.

963,40

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

FRANCO ORLANDO

20000032442

8.967,03

1.071,90

10.472, 96

20.

511,89

20.

511,89

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

KLOC RAUL FABIAN

20000046612

13.900,86

6.359,35

20.

260,21

20.

260,21

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

SANCHEZ ALBERTO JULIO

20000069742

11.669,28

4.236,00

4.256,75

20.

162,03

20.

162,03

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

CORREO ARGENTINO S.A.

20000050532

12.130,60

8.026,80

20.

157,40

20.

157,40

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

RODEGHIERO ANTONIO
GUIDO

20000006892

19.734,42

19.

734,42

19.

734,42

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

ALFA S.A.I.C.

20000032462

5.912,40

13.770,76

19.

683,16

19.

683,16

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

GARRO VANINA BEATRIZ

20000077582

12.967,29

1.669,03

2.887,20

17.

523,52

1.61

9,73

19.

143,25

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

DANIELE VICTOR E HIJO

20000015242

9.714,78

2.862,60

6.448,20

19.

025,58

19.

025,58

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

ANDRADE LUIS ENRIQUE

20000090012

13.838,88

4.642,20

537,05

19.

018,13

19.

018,13

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

CASTILLO ANTONIA
NOEMI

20000078702

14.166,18

4.374,70

18

.540,88

18.

540,88

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

PAREJAS ANTONIA

20000052022

7.949,67

949,67

10.59

0,09

18.

539,76

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

PUGAL S.R.L.

20000012982

9.403,11

2.844,10

6.262,20

18.

509,41

18.

509,41

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

LARDIES
MARCELO

ROBERTO

20000068822

14.278,92

14.

278,92

4.06

8,00

18.

346,92

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

GAS DEL SUR S.A.

20000051632

18.255,85

18.

255,85

18.

255,85

[

DERECHOS DE
INSPECCION,

QUIROGA
EMANUEL

CARLOS

Usuario: Admin

20000049592

10.914,45

1.226,40

5.740,15

17

.881,00

17

.881,00
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestion
Judicial

Moroso en
Convocatoria

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de
Pago

TOTAL

COMERCIO,
INDUST

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

LA RAMONA S.A.

20000037652

11.902,19

746,40

5.182,40

17.830,99

17.830,99

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

BOBILLO DIANA EDITH

20000066472

17.856,65

17.856,65

-72,88

17.783,77

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

NUNEZ LUIS ALBERTO

20000058392

15.194,28

2.518,50

17.712,78

17.712,78

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

EMILI JUAN CARLOS

20000030502

11.771,16

5.810,80

17.581,96

17.581,96

SubTotal Concepto: 2 - DERECHOS DE INSPECCION,

COMERCIO,

INDUST

835.611,08

237.687,55

260.528,83

1.333.827,46

78.533,39

1.412.360,85

TOTAL

2.150.366,12

365.592,74

439.739,04

2.955.697,90

206.790,34

3.162.488,24

Usuario: Admin
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